Producto:
Tipo Sello 5 - ISO/IEC 17067
Responsable
Nombre: Ricardo Valencia
Fecha de toma de decisión
Fecha de impresión/emisión:
Fecha de vencimiento:
Fecha última modificación

Reglamento Tecnico de Instalaciones Eléctricas- RETIE
Los ensayos de laboratorio fueron realizados bajo la(s) Norma(s):
Todas las características e Identificación del producto cubierto por el presente certificado se describen en el documento anexo que es parte
integral del mismo y consta de 3 página(s).
Titular del Certificado VGS Colombia SAS
Power Switch (Interruptor Automático
Termomagnético)
Ver anexo 1
Esquema de certificación
CERTIFICADO DE CONFORMIDAD DE
Intertek Colombia S.A certifica el
Nombre (s) Descripción
PRODUCTO
EL-CS-220263
DESCRIPCIÓN REFERENCIA
POWER SWITCH 250V / 25A / IP65 POW25001
POWER SWITCH 127V / 25A / IP65 POW25018
POWER SWITCH 250V / 32A / IP65 POW32009
POWER SWITCH 250V / 32A / IP65 POW32016
POWER SWITCH 127V / 32A / IP65 POW32030
POWER SWITCH 127V / 40A / IP65 POW40004
POWER SWITCH 250V / 40A / IP65 POW40011
POWER SWITCH 250V / 40A / IP65 POW40028
POWER SWITCH 127V / 50A / IP65 POW50003
POWER SWITCH 250V / 50A / IP65 POW50010
POWER SWITCH 250V / 50A / IP65 POW50027
POWER SWITCH 127V / 63A / IP65 POW63003
POWER SWITCH 250V / 63A / IP65 POW63010
POWER SWITCH 250V / 63A / IP65 POW63027
  Página 2 de 3
FIN DEL ANEXO
3
4